ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ 120 ECTS
II ГОДИНА 
	

	Термини
	Предмет
	С
	Наставник

	ПЕТАК

11.11.

25.11.
9.12.

23.12.

13.1.

20.1.
	15.00-16.00
	Изборни 1
	Теорија дјечије игре и рано учење


	МА
	доц. др Небојша Митровић

проф. др Далибор Стевић



	
	
	
	Култура комуницирања у дјечијем вртићу

	8
	проф. др Сања Милић
проф. др Владо Симеуновић


	
	16.00-17.00
	Изборни 2
	Даровитост у предшколској доби
	ВА
	проф. др Сања Милић


	
	
	
	Развој интегрисаног курикулума


	ВА
	проф. др Владо Симеуновић


	
	17.00-18.00
	Изборни 3
	Инклузија  у предшколском васпитању
	2

5
	доц. др Лидија Јовичић


	
	
	
	Социјална заштита предшколске дјеце
	
	доц. др Љубо Шкиљевић

	
	19.00-

20.00

	Методички аспекти савременог предшколског курикулума

	5
	проф. др Владо Симеуновић



	

	Термини
	Предмет
	С
	Наставник

	ПЕТАК

18.11
2.12.

16.12.

30.12.


	15.00-16.00
	Изборни 1
	Теорија дјечије игре и рано учење


	МА
	самостални истраживачки рад

	
	
	
	Култура комуницирања у дјечијем вртићу

	8
	самостални истраживачки рад

	
	16.00-17.00
	Изборни 2
	Даровитост у предшколској доби
	ВА
	самостални истраживачки рад

	
	
	
	Развој интегрисаног курикулума


	ВА
	самостални истраживачки рад

	
	17.00-18.00
	Изборни 3
	Инклузија  у предшколском васпитању
	2

5
	самостални истраживачки рад


	
	
	
	Социјална заштита предшколске дјеце
	
	самостални истраживачки рад

	
	19.00-

20.00

	Методички аспекти савременог предшколског курикулума

	5
	самостални истраживачки рад



